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Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bu gün yaptığı açıklamada Türkiye’de ilk defa doğrudan 
faaliyet göstermek için Mitsubishi Electric Türkiye A.Ş.’yi kurduğunu ilan etti. Bu yeni şirket Mitsubishi 
Electric Group’un Türkiye’de ve komşu ülkelerde faaliyetlerini büyütmek ve desteklemek için üs görevi 
görecek.

Mitsubishi Electric halen Türkiye’de klima cihazları, fabrika otomasyonu ve 
uydular, asansör/yürüyen merdiven ve trenler için elektrikli donanımlar gibi alt 
yapı sistemleri alanlarında faaliyet gösteriyor. Mart 2012 itibariyle sona eren 
önceki mali yılda toplam satış geliri 9.8 milyar Yen (yaklaşık 112 milyon USD) 
oldu.

Türkiye’de büyüyen orta sınıfın ve çalışan büyük nüfusun harcamaları 
sayesinde milli hasıla 2011’de 774 milyar USD’a yükseldi ve dünyanın en 
büyük 18. ekonomisi oldu. Türkiye’de milli hasıla reel büyüme oranı da 2011’de 
%8.5 gibi yüksek bir rakama ulaştı, 2012 ve sonrasında istikrarlı şekilde %2-4 
artacağı tahmin ediliyor. Mitsubishi Electric bu büyüme potansiyelini dikkate 
alarak Türkiye’yi öncelikli pazar kabul ediyor.
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Türkiye’de ve komşu ülkelerde faaliyetler
1. Piyasa araştırmaları dahil pazarlama
2. Satış ağları kurmak ve distribütörleri yönetmek
3. Sosyal altyapı faaliyetlerini geliştirmek

Mitsubishi Electric hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın 
tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici 
elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve 
elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında bir dünya liderleri kabul edilmektedir. Mitsubishi 
Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” doğrultusunda küresel 
ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. 
Şirket 21 Mart 2012’de sona eren mali yılda 3.639,4 milyar Yen (44,4 milyar USD*) konsolide satış geliri 
elde etti.
Ayrıntılı bilgi için bkz. www.MitsubishiElectric.com

*Tokyo Döviz Piyasasında 31 Mart 2012’de ilan edilen 1 USD = 82 Yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.




